データインフォメーション TEL：042(646)5911

 http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.201８-30変更

201８年7月

検査報告書変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目におきまして、報告書様式が変更となる旨、

委託先より連絡が入りました。

大変急ではございますが、以下の通り変更させていただきたく

ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■変更実施日

2018年7月2５日（水）ご報告分より順次変更

■変更項目

項目コード 項目名称

M781 3 OncotypeDX Breast

● OncotypeDX Breast

2018年6月に発表された大規模前向き臨床試験TAILORx(テイラーエックス)のデータより、

リンパ節転移陰性で再発スコアTM結果が0～25のOncotypeDX Breastの報告書に、

TAILORxの結果が記載された英語の補足資料が1ページ追加されます。

  尚、本補足資料は今後英語から日本語へ変更される予定です。

補足資料の種類

① 再発スコア結果0～10の補足資料 ② 再発スコア結果11～25の補足資料

変更点

※報告書 参考文献欄

1. Paik S, et al. J Clin Oncol. 2006.

2. Sparano JA, Paik, S. J Clin Oncol. 2008.

3. Sparano JA, et al. N Engl J Med. 2018.

新 現

再発スコア結果に応じて、

一部のリンパ節転移陰性症例の報告書に

補足資料が添付されます。

（報告内容自体には変更はありません。）

補足資料

① 再発スコア結果0～10 ： 補足資料①

② 再発スコア結果11～25 ： 補足資料②

③ 再発スコア結果26～100 ： 補足資料なし

リンパ節転移陰性症例の報告書(日本語)